
★申込型（河合塾） 

文型：英､数､国､地公 

理型：英､数､国､理 

＊地公、理科は 2科目まで選択可 

 

 

 

 

 

      ― 募集要項 ― 
 

 

 

 

 

3年生を対象に以下の希望者模試が行われます！！ 

難関大を目指す全国トップレベルの受験生が参加する模試です！ 

希望者は進路部へ急げ！ 

◇ 第１回 全統記述模試（河合） ¥4,310 

◇ 第１回 駿台全国模試（駿台） ¥4,300 

(過卒生 7,400 円) 

実施日：令和７年 5月 1７日（土）７：40開始 /（集合 7：30）（詳しい時間割は後日提示します） 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       

 
申込締切：4月 11日(金)１７：００まで 

支払期間：4月 1４・1５・１６日（月・火・水） 

17時００分まで 

問い合わせ：進路指導部担当（モングチ）  

       開邦高校進路だより 第 ３ 号 ２０２５年 ４月８日 ( 火 ) 

           弁ガ岳 ～邦を開き、世界にはばたく～    

 

        

 

３ 年生・過卒生 

希望者 

難関大学を目指し、実力

を付けたいなら！！ 

時間（分）

英語 100

100

120

100

100

地歴 世界史/ 日本史/ 地理

公民 政治・経済

 第１回　駿台全国模試（駿台）

数学

国語

理科 各60

①現・古・漢型(現代文２題、古文１題、漢文１題）

②　現古型(現代文３題、古文１題)

※最大２科目まで選択可 各60

物理/化学/生物/地学　※最大2科目まで選択可

※物化生地とも基礎、専門から出題

科　　　目

リスニング含む

①　ⅡBC型　（文系）

②　Ⅲ型　（理系）

時間（分）

英語 100

80

100

120

100

100

80

各60

2科目60分

地歴 世界史 / 日本史 / 地理

公民 倫理 / 政治・経済
各60

科　　　目

リスニングor筆記（英作文含む）問題 選択可

①  Ⅰ型(Ⅰ/ⅠＡ)

②Ⅱ型(Ⅰ･Ａ ･Ⅱ・B/Ⅰ･Ａ･Ⅱ･B・C)

③　Ⅲ型(Ⅰ・Ａ・Ⅱ・B・Ⅲ・C)

①現代文2題、古文1題、漢文1題

②　現代文3題、古文１題

※最大２科目
選択可

　全統記述模試（河合塾）

数学

国語

理科

③　現代文3題

物理 / 化学 / 生物 / 地学

物理基礎/化学基礎/生物基礎/地学基礎

 ※最大2科目まで選択可。
★申込型（駿台） 文系 か 理系 


